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세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2017

예산구분 : 추경4회

기관코드 : 미원초등학교 (단위 : 천원)

추경4회 1,501,580 1,368,243 133,337 9.7

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 12,136 76,684 5.1

학생복지/교육격차 해소 10,234 462,836 30.8

기본적 교육활동 29,820 275,538 18.3

선택적 교육활동 23,970 176,701 11.7

교육활동 지원 36,251 123,152 8.2

학교 일반운영 1,130 317,461 21.1

학교시설 확충 19,796 67,296 4.4

학교 재무활동 0 1,912 0.1

이전수입 지방자치단체이전수입 0 16,648 1.1

이전수입 교육비특별회계이전수입 132,917 1,265,345 84.2

이전수입 기타이전수입 0 43,444 2.8

자체수입 학부모부담수입 420 136,584 9.0

자체수입 행정활동수입 0 4,082 0.2

기타수입 전년도이월금 0 35,477 2.3
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2017학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.이전수입 1,325,4371,192,520 132,917

1.지방자치단체이전수입 16,648 16,648 0

1.비법정이전수입 16,648 16,648 0

1.기초지방자치단체전입금 16,648 16,648 0

1.교육시설(환경)개선

사업보조금
2,000 2,000 0

2.학교교육과정운영지

원사업보조금
5,750 5,750 0

3.기타지방자치단체보

조금
8,898 8,898 0

2.교육비특별회계이전수입 1,265,3451,132,428 132,917

1.교육비특별회계전입금수입 1,265,3451,132,428 132,917

1.학교회계전입금 1,265,3451,132,428 132,917

1.학교운영비전입금 569,555 569,555 0

2.목적사업비전입금 695,790 562,873 132,917
(성립전)유아학비지원 : (9,405,280원 × 1교) 

- 8,251,000원 =
1,155,000

(성립전)조리실무사인건비(교특) : (29,651,000

원 × 1교) - 25,485,000원 =
4,166,000

(성립전)조리실무사인건비(교특) : (33,817,000

원 × 1교) - 29,651,000원 =
4,166,000

(성립전)돌봄교실운영(위곡) : (18,116,000원 

× 1교) - 9,000,000원 =
9,116,000

(성립전)농어촌복식수업수당(위곡) : (500,000

원 × 1교) - 300,000원 =
200,000

(성립전)농어촌복식수업수당(장락) : (900,000

원 × 1교) - 540,000원 =
360,000

(성립전)특수교육인건비 : (17,726,000원 × 1

교) - 9,000,000원 =
8,726,000

(성립전)급식기구및시설확충 : (6,583,000원 ×

 1교) - 5,836,000원 =
747,000

(성립전)스포츠클럽축제 참가지원비 : 815,000

원 × 1교 =
815,000

(성립전)돌봄교실운영5차(본교) : 21,340,000원

 × 1교 =
21,340,000

(성립전)돌봄교실운영5차(위곡) : 9,115,000원 

× 1교 =
9,115,000

(성립전)농산어촌방과후학교운영비 : 2,630,000

원 × 1교 =
2,630,000

(성립전)농산어촌방과후학교운영비(장락) : 

991,000원 × 1교 =
991,000

(성립전)농산어촌방과후학교운영비 : 1,207,000

원 × 1교 =
1,207,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 12,136,880

원 × 1교 =
12,136,000

(성립전)교육협력사업(소규모교육환경개선사업)

 : 36,251,000원 × 1교 =
36,251,000

(성립전)교육협력사업(소규모교육환경개선사업)

 : 19,796,000원 × 1교 =
19,796,000

1 발행일 : 2017-12-21



2017학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

3.기타이전수입 43,444 43,444 0

1.학교회계간이전수입 43,444 43,444 0

1.다른학교회계전입금 43,444 43,444 0

1.다른학교회계전입금 43,444 43,444 0

2.자체수입 140,666 140,246 420

1.학부모부담수입 136,584 136,164 420

1.수익자부담수입 136,584 136,164 420

1.급식비 55,107 55,107 0

1.급식비 39,627 39,627 0

2.우유급식비 15,480 15,480 0

2.방과후학교활동비 40,700 40,700 0

1.방과후학교활동비 40,700 40,700 0

3.현장체험학습비 23,195 23,195 0

1.현장체험학습비 23,195 23,195 0

4.청소년단체활동비 9,000 9,000 0

1.청소년단체활동비 9,000 9,000 0

5.기타수익자부담수입 8,582 8,162 420

1.기타수익자부담수입 8,582 8,162 420유치원현장학습체험비 : 15,000원×28명= 420,000

2.행정활동수입 4,082 4,082 0

1.사용료및수수료 3,100 3,100 0

1.사용료및수수료 3,100 3,100 0

1.사용료 3,100 3,100 0

2.기타행정활동수입 982 982 0

1.이자수입 500 500 0

1.이자수입 500 500 0

2.기타행정활동수입 482 482 0

1.기타행정활동수입 482 482 0

3.기타수입 35,477 35,477 0

2 발행일 : 2017-12-21
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과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.전년도이월금 35,477 35,477 0

1.순세계잉여금 35,477 35,477 0

1.순세계잉여금 35,477 35,477 0

1.순세계잉여금 35,477 35,477 0

세입합계 1,501,5801,368,243 133,337

3 발행일 : 2017-12-21



2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 76,684 64,548 12,136

1.기타 교직원보수 23,100 23,100 0

1.학교운영지원수당 23,100 23,100 0

1.교원연구수당 23,100 23,100 0

1.운영수당 23,100 23,100 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 53,584 41,448 12,136

1.교직원연수 4,600 4,600 0

1.교직원연수운영 4,600 4,600 0

1.교직원복지비 4,600 4,600 0  

2.교직원복지 48,984 36,848 12,136

1.공무직처우개선비 48,984 36,848 12,136

1.무기계약직원인건비 48,984 36,848 12,136(성립전)처우개선비  12,136,000원×1회= 12,136,000

2.학생복지/교육격차 해소 462,836 452,602 10,234

1.급식 관리 71,127 70,380 747

1.학교급식운영 71,127 70,380 747

1.조리실무사인건비(무상) 30,288 30,288 0

1.무기계약직원인건비 28,332 28,332 0  

2.무기계약직원법정부

담금
1,956 1,956 0  

2.급식운영관리 17,376 17,376 0

1.기간제직원인건비 6,650 6,650 0  

2.일반수용비 6,700 6,700 0  

3.연료비 4,026 4,026 0  

3.급식운영비 16,880 16,880 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0  

2.급식용식재료비 0 0 0  

3.우유대금 15,480 15,480 0  

4.급식기구및시설확충 6,583 5,836 747

1.시설비 2,551 1,804 747(성립전)시설개선  747,000원×1회= 747,000

1 발행일 : 2017-12-21
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2.비품구입비 4,032 4,032 0  

2.보건 관리 7,086 7,086 0

1.학생및교직원보건안전관리 4,346 4,346 0

1.학생건강검사 4,346 4,346 0

1.학생복지비 4,346 4,346 0  

2.학교환경위생관리 2,740 2,740 0

1.보건실운영 2,740 2,740 0

1.일반수용비 560 560 0  

2.운영수당 300 300 0  

3.교육운영비 400 400 0  

4.학생복지비 1,480 1,480 0  

3.교육격차 해소 368,960 359,473 9,487

1.급식비지원 311,424 303,092 8,332

1.조리실무사인건비(교특) 4 4 0

1.무기계약직원인건비 0 0 0  

2.무기계약직원법정부

담금
4 4 0  

2.급식운영인건비(무상) 8 8 0

1.기간제직원인건비 0 0 0  

2.기간제직원법정부담

금
8 8 0  

3.급식운영비 224,302 224,302 0

1.일반수용비 0 0 0  

2.급식용식재료비 224,302 224,302 0  

4.조리실무사인건비(교특지원) 33,817 25,485 8,332

1.무기계약직원인건비 29,737 22,133 7,604(성립전)인건비  3,802,000원×1회= 3,802,000

(성립전)인건비  3,802,000원×1개월= 3,802,000

2.무기계약직원법정부

담금
4,080 3,352 728

(성립전)건강보험기관부담금  120,000원

×1회=
120,000

(성립전)건강보험기관부담금  119,000원

×1개월=
119,000

(성립전)국민연금기관부담금  164,000원

×1회=
164,000

2 발행일 : 2017-12-21
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사업
경정

예산액
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예산액
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

(성립전)국민연금기관부담금  164,000원

×1개월=
164,000

(성립전)고용보험기관부담금  54,780원×1

회=
55,000

(성립전)고용보험기관부담금  54,780원×1

개월=
55,000

(성립전)산재보험기관부담금  25,000원×1

회=
25,000

(성립전)산재보험기관부담금  25,590원×1

개월=
26,000

5.급식운영 44,395 44,395 0

1.일반수용비 44,395 44,395 0  

6.급식식재료지원(가평군보조금) 8,898 8,898 0

1.급식용식재료비 8,898 8,898 0  

2.방과후학교활동비지원 32,300 32,300 0

1.방과후학교수강료(수익자) 32,300 32,300 0

1.교육운영비 32,300 32,300 0  

3.현장체험학습비지원 450 450 0

1.주제별체험학습 450 450 0

1.교육운영비 450 450 0  

4.청소년단체활동비지원 9,380 9,380 0

1.청소년단체횔동운영 160 160 0

1.교육운영비 160 160 0  

2.다문화언강사운영 220 220 0

1.기간제직원법정부담

금
220 220 0  

3.컵스카웃트운영 9,000 9,000 0

1.교육운영비 9,000 9,000 0  

5.교과서비지원 6,000 6,000 0

1.두드림학교운영 6,000 6,000 0

1.운영수당 2,400 2,400 0  

2.교육운영비 3,600 3,600 0  

6.누리과정비지원 9,406 8,251 1,155

1.누리과정지원 9,406 8,251 1,155

3 발행일 : 2017-12-21
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 9,406 8,251 1,155(성립전)방과후과정비  900,000원×1회= 900,000

(성립전)우유급식비  255,000원×1회= 255,000

4.학생복지 15,663 15,663 0

1.학생복지운영 15,663 15,663 0

1.통학버스보조원인건비 6,696 6,696 0

1.무기계약직원인건비 5,958 5,958 0  

2.무기계약직원법정부

담금
738 738 0  

2.통학버스보조원인건비(시간제) 2,897 2,897 0

1.기간제직원인건비 2,839 2,839 0  

2.무기계약직원법정부

담금
58 58 0  

3.통학버스운영비 6,070 6,070 0

1.일반수용비 6,070 6,070 0  

3.기본적 교육활동 275,538 245,718 29,820

1.교과 활동 246,583 216,763 29,820

1.교과활동지원 17,620 17,620 0

1.교육과정운영 13,700 13,700 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

2.운영수당 1,000 1,000 0  

3.교육운영비 11,200 11,200 0  

2.교실환경관리 1,220 1,220 0

1.일반수용비 1,220 1,220 0  

3.교무실운영비 2,500 2,500 0

1.일반수용비 2,500 2,500 0  

4.탈북주민자녀교육지원 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

2.과학교과활동 4,500 4,500 0

1.과학교과운영 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0  
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3.체육교과활동 12,448 11,633 815

1.학교스포츠클럽운영 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0  

2.체육교과활동 3,223 3,223 0

1.교육운영비 3,223 3,223 0  

3.학교수영교육(군보조) 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0  

4.우수스포츠클럽운영학교지원 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0  

5.여학생스포츠클럽운영학교지원 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0  

6.수영교육지원(군) 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0  

7.스포츠클럽운영지원 1,010 1,010 0

1.교육운영비 1,010 1,010 0  

8.체육시설장비구입(목) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

9.경기학교스포츠클럽출제 815 0 815

1.교육운영비 815 0 815(성립전)식비  8,000원×26회= 208,000

(성립전)간식비  3,000원×26회 78,000

(성립전)보험료(학생)  300원×13명= 4,000

(성립전)보험료(교사)  500원×2명= 1,000

(성립전)버스임차비  500,000원×1회= 500,000

(성립전)예비비  23,900원×1회= 24,000

4.예술교과활동 3,050 3,050 0

1.문화예술교육(동아리운영)목 2,000 2,000 0

1.운영수당 650 650 0  

2.교육운영비 1,350 1,350 0  
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2.문화예술교육(학교축제지원)목 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.학교안전관리(목) 50 50 0

1.일반수용비 50 50 0  

5.외국어교과활동 750 750 0

1.영어교육격차해소 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0  

6.선택교과활동 2,170 2,170 0

1.교과특성화학교운영 2,170 2,170 0

1.운영수당 420 420 0  

2.교육운영비 1,750 1,750 0  

7.특수교육교과활동 34,909 26,183 8,726

1.특수실무사인건비 11,456 11,456 0

1.무기계약직원인건비 9,908 9,908 0  

2.무기계약직원법정부

담금
1,548 1,548 0  

2.특수교육교과활동 4,200 4,200 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.전기요금 900 900 0  

3.교육운영비 2,600 2,600 0  

4.도서구입비 500 500 0  

3.특수교육지도사인건비 17,726 9,000 8,726

1.기간제교원인건비 17,726 9,000 8,726(성립전)인건비  8,726,000원×1회= 8,726,000

4.특수교육대상자원거리통학비 1,007 1,007 0

1.교육운영비 1,007 1,007 0  

5.특수교육방과후교육비 520 520 0

1.교육운영비 520 520 0  

8.전문교과활동 1,720 1,720 0

1.급식실운영 1,720 1,720 0
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1.일반수용비 1,720 1,720 0  

9.유치원교과활동 32,554 32,134 420

1.유치원운영관리비 17,913 17,913 0

1.일반수용비 8,919 8,919 0  

2.전기요금 2,844 2,844 0  

3.연료비 1,400 1,400 0  

4.여비 560 560 0  

5.비품구입비 4,190 4,190 0  

2.유치원교과운영 5,171 5,171 0

1.교육운영비 4,197 4,197 0  

2.학습준비물 810 810 0  

3.학생복지비 164 164 0  

3.행복울타리운영 4,888 4,888 0

1.무기계약직원인건비 1,568 1,568 0  

2.운영수당 3,120 3,120 0  

3.교육운영비 200 200 0  

4.유치원방과후활동운영 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

5.유치원현장체험학습운영(수) 582 162 420

1.교육운영비 582 162 420현장체험학습  15,000원×28명= 420,000

10.부설기관교과활동 136,862 117,003 19,859

1.장락분교교과운영 56,186 56,756 -570

1.운영수당 14,280 14,280 0  

2.교직원복지비 750 750 0  

3.교육운영비 37,007 37,577 -570학교행사경비  -270,000원×1회= -270,000

학부모참여사업지원  -300,000원×1회= -300,000

4.학습준비물 620 620 0  

5.학생복지비 1,929 1,929 0  
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6.일반업무추진비 600 600 0  

7.도서구입비 1,000 1,000 0  

2.위곡분교교과운영 44,651 44,651 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0  

2.운영수당 12,010 12,010 0  

3.교직원복지비 900 900 0  

4.교육운영비 24,751 24,751 0주제별체험학습운영  1,000,000원×1회= 1,000,000

사진행사운영비  -300,000원×1회= -300,000

공책쓰기행사운영비  -300,000원×1회= -300,000

입학식행사운영비  -200,000원×1회= -200,000

복도환경개선  -500,000원×1회= -500,000

음악회행사비  300,000원×1회= 300,000

5.학습준비물 1,500 1,500 0  

6.학생복지비 490 490 0  

7.도서구입비 2,000 2,000 0  

3.돌보교실운영(위곡) 19,050 7,050 12,000

1.무기계약직원인건비 17,400 6,000 11,400(성립전)인건비  1,900,000원×6명= 11,400,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,650 1,050 600

(성립전)건강보험기관부담금  200,000원

×1회=
200,000

(성립전)국민연금기관부담금  200,000원

×1회=
200,000

(성립전)고용보험기관부담금  100,000원

×1회=
100,000

(성립전)산재보험기관부담금  100,000원

×1회=
100,000

4.돌봄교실운영(위곡) 8,181 1,950 6,231

1.교육운영비 8,181 1,950 6,231(성립전)프로그램운영비  391,000원×6명= 2,346,000

(성립전)간식비  20,000원×6명×6개월= 720,000

(성립전)기타운영비  1,885,000원×1회= 1,885,000

(성립전)방학중식비지원  1,280,000원×1

회=
1,280,000

5.농산어촌방과후학교운영(장락) 1,981 990 991

1.교육운영비 1,981 990 991
(성립전)방과후학교운영비  495,500원×2

회=
991,000
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6.농산어촌방과후학교운영(위곡) 2,413 1,206 1,207

1.교육운영비 2,413 1,206 1,207
(성립전)방과후학교운영비  247,000원×1

회=
247,000

(성립전)교재비  15,000원×16명×4개월= 960,000

7.돌봄교실운영간식비(수익자) 4,400 4,400 0

1.교육운영비 4,400 4,400 0  

2.창의적 체험활동 28,955 28,955 0

1.자율활동 500 500 0

1.학생회활동지원 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0  

2.현장체험학습활동 22,845 22,845 0

1.6학년 수학여행운영 22,845 22,845 0

1.교육운영비 22,845 22,845 0  

3.진로활동 5,610 5,610 0

1.진료교육운영 610 610 0

1.교육운영비 610 610 0  

2.수학나눔학교운영(목) 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0  

4.선택적 교육활동 176,701 152,731 23,970

1.방과후학교 운영 79,919 55,949 23,970

1.방과후학교운영 10,548 7,918 2,630

1.방과후학교수강료지원 2,660 2,660 0

1.교육운영비 2,660 2,660 0  

2.농산어촌 방과후학교운영 7,888 5,258 2,630

1.운영수당 7,888 5,258 2,630(성립전)강사료  657,500원×4회= 2,630,000

2.돌봄교실운영 69,371 48,031 21,340

1.돌봄교실운영인건비 44,088 29,300 14,788

1.무기계약직원인건비 39,638 24,850 14,788(성립전)인건비  14,788,000원×1회= 14,788,000

2.무기계약직원법정부

담금
4,450 4,450 0  
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2.돌봄교실운영 17,283 10,731 6,552

1.교육운영비 17,283 10,731 6,552(성립전)프로그램운영  700,000원×2개월= 1,400,000

(성립전)간식비  25,000원×14명×5개월

+2,793,000원=
4,543,000

(성립전)기타운영비  609,000원×1회= 609,000

3.돌봄교실간식비(수익자) 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0  

2.독서활동 33,932 33,932 0

1.독서활동운영 33,932 33,932 0

1.사서인건비 20,720 20,720 0

1.무기계약직원인건비 18,248 18,248 0  

2.운영수당 240 240 0  

3.무기계약직원법정부

담금
2,232 2,232 0  

2.독서활동운영 11,712 11,712 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

2.교육운영비 2,000 2,000 0  

3.도서구입비 8,512 8,512 0  

3.독서의달 행사운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

3.교기육성 30,850 30,850 0

1.교기운영 30,850 30,850 0

1.체육코치인건비(수영) 22,150 22,150 0

1.기간제직원인건비 20,110 20,110 0  

2.기간제직원법정부담

금
2,040 2,040 0  

2.운동부운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0  

3.수영부운영(가평군체육회) 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0  

4.대회출전경비지원금(교특) 1,200 1,200 0

10 발행일 : 2017-12-21



2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

4.기타 선택적 교육활동 32,000 32,000 0

1.기타선택적교육운영 11,000 11,000 0

1.혁신공감학교운영 11,000 11,000 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0  

2.교육운영비 9,700 9,700 0  

2.다문화교육운영 21,000 21,000 0

1.다문화특별학급운영 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0예술동아리운영비  -1,800,000원×1회= -1,800,000

문화체험활동운영  600,000원×1회= 600,000

교재및교구구입  100,000원×12회= 1,200,000

2.다문화언어인건비 13,200 13,200 0

1.기간제직원인건비 12,200 12,200 0  

2.기간제직원법정부담

금
1,000 1,000 0  

3.중도입국자 한국어실운영 2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0  

5.교육활동 지원 123,152 86,901 36,251

1.교무업무 운영 54,402 54,402 0

1.교무학사운영 54,402 54,402 0

1.교육공무직인건비(교무) 46,602 46,602 0

1.무기계약직원인건비 42,378 42,378 0  

2.무기계약직원법정부

담금
4,224 4,224 0  

2.기초학력운영 3,800 3,800 0

1.운영수당 3,800 3,800 0  

3.현장중심장학활동지원 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

2.생활지도운영 9,216 9,216 0

1.학생생활상담지도 2,970 2,970 0
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1.상담실운영 2,470 2,470 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.교육운영비 2,170 2,170 0  

2.교외생활지도운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.학교폭력예방 6,246 6,246 0

1.학생보호인력운영 4,000 4,000 0

1.기간제직원인건비 4,000 4,000 0  

2.안심알리미서비스운영 2,246 2,246 0

1.일반수용비 2,246 2,246 0  

3.학습지원실 운영 10,533 10,533 0

1.방송실운영 700 700 0

1.방송실운영 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0  

2.정보화실운영 9,833 9,833 0

1.정보실운영 9,667 9,667 0

1.일반수용비 6,477 6,477 0  

2.교육운영비 3,190 3,190 0  

2.정보화연수 166 166 0

1.교직원복지비 166 166 0  

4.교육여건 개선 49,001 12,750 36,251

1.교육환경개선 49,001 12,750 36,251

1.교사동환경개선 9,000 9,000 0

1.시설비 9,000 9,000 0  

2.장애인편의시설 3,750 3,750 0

1.시설비 3,750 3,750 0  

3.소규모교육환경개선(교육협력사업)36,251 0 36,251

1.시설비 16,380 0 16,380
(성립전)쉼터환경개선공사  16,380,000원

×1식=
16,380,000
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2.비품구입비 19,871 0 19,871
(성립전)교실수납장설치  406,750원×24개

=
9,762,000

(성립전)체육관이동식스툴의자제작  

224,640원×45개=
10,109,000

6.학교 일반운영 317,461 316,331 1,130

1.학교기관 운영 231,365 232,235 -870

1.부서기본운영 116,136 118,136 -2,000

1.공공요금및제세공과금 51,588 54,588 -3,000

1.일반수용비 1,850 1,850 0  

2.전기요금 28,778 31,778 -3,000전기요금  -3,000,000원×1회= -3,000,000

3.상하수도료 12,000 12,000 0  

4.기타공공요금 8,960 8,960 0  

2.행정사무운영 4,735 4,735 0

1.일반수용비 4,197 4,197 0  

2.도서구입비 538 538 0  

3.행정지원인력운영 27,356 27,356 0

1.무기계약직원인건비 3,500 3,500 0  

2.기간제교원인건비 14,000 14,000 0  

3.기간제직원인건비 7,046 7,046 0  

4.기간제직원법정부담

금
2,460 2,460 0  

5.무기계약직원법정부

담금
350 350 0  

4.교직원여비 19,105 18,105 1,000

1.여비 19,105 18,105 1,000교직원관내여비  -1,600,000원×1회= -1,600,000

교직원관외여비  2,600,000원×1회= 2,600,000

5.교장실운영 12,952 12,952 0

1.일반수용비 9,020 9,020 0  

2.일반업무추진비 500 500 0  

3.직책급업무추진비 3,432 3,432 0  

6.특근매식비 400 400 0

1.교직원복지비 400 400 0  
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2.부설기관운영 103,333 102,203 1,130

1.장락분교기관운영 50,762 49,832 930

1.기간제직원인건비 4,000 4,000 0  

2.일반수용비 15,876 14,676 1,200화장실용역관리  400,000원×3회= 1,200,000

3.운영수당 900 540 360
(성립전)농어촌복식수업수당(목)  360,000

원×1회=
360,000

4.전기요금 8,018 8,018 0  

5.상하수도료 576 576 0  

6.연료비 1,200 1,200 0  

7.기타공공요금 4,560 4,560 0  

8.여비 2,970 3,600 -630교직원여비  -630,000원×1회= -630,000

9.시설비 12,662 12,662 0  

2.위곡분교기관운영 51,891 51,691 200

1.기간제직원인건비 4,000 4,000 0  

2.일반수용비 20,975 20,975 0  

3.운영수당 500 300 200
(성립전)복식수업수당(목)  200,000원×1

회=
200,000

4.전기요금 11,958 11,958 0  

5.상하수도료 2,600 2,600 0  

6.연료비 600 600 0  

7.기타공공요금 6,092 6,092 0  

8.여비 3,000 3,000 0  

9.교직원복지비 166 166 0  

10.교육운영비 1,500 1,500 0  

11.일반업무추진비 500 500 0  

3.보건순회교사운영 680 680 0

1.운영수당 400 400 0  

2.여비 280 280 0  

3.병설유치원기본운영 11,896 11,896 0

1.유치원방과후전담사인건비 11,896 11,896 0
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1.무기계약직원인건비 10,810 10,810 0  

2.무기계약직원법정부

담금
1,086 1,086 0  

2.유치원자원봉사자인건비 0 0 0

1.기간제직원인건비 0 0 0  

2.시설 장비 유지 82,029 80,029 2,000

1.학교시설장비유지 82,029 80,029 2,000

1.시설관리용역비 55,180 55,180 0

1.일반수용비 55,180 55,180 0  

2.시설관리운영비 17,404 15,404 2,000

1.일반수용비 15,404 13,404 2,000시설물수리비  2,000,000원×1회= 2,000,000

2.연료비 2,000 2,000 0  

3.보건위생관리 6,945 6,945 0

1.일반수용비 5,950 5,950 0수질검사  317,000원×1회= 317,000

에어컨소독청소  -317,000원×1회= -317,000

2.교육운영비 995 995 0  

4.공동사택운영비 2,500 2,500 0

1.일반수용비 2,500 2,500 0  

3.학교운영 협력 4,067 4,067 0

1.학부모협력 4,067 4,067 0

1.학부모회운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

2.교육운영비 500 500 0  

2.학부모 학교참여사업 운영(목) 1,700 1,700 0

1.운영수당 400 400 0  

2.교육운영비 1,300 1,300 0  

3.교육자원봉사운영(목) 367 367 0

1.교육운영비 367 367 0  

7.학교시설 확충 67,296 47,500 19,796
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1.시설확충 및 개선 67,296 47,500 19,796

1.시설확충및개선 67,296 47,500 19,796

1.소규모교육환개선 47,500 47,500 0

1.시설비 47,500 47,500 0  

2.소규모교육환경개선사업(교육협력사업)19,796 0 19,796

1.시설비 19,796 0 19,796
(성립전)위곡분교주차장조성공사  

19,796,000원×1식=
19,796,000

8.학교 재무활동 1,912 1,912 0

1.반환금 1,912 1,912 0

1.반환금 1,912 1,912 0

1.군보조금 집행잔액반환금 1,912 1,912 0

1.반환금 1,912 1,912 0  

세출합계 1,501,5801,368,243 133,337

16 발행일 : 2017-12-21


